東京都立富士高等学校長東京都立富士高等学校附属中学校長勝嶋憲子

令和4年度東京都立富士高等学校 スーパーサイエンスハイスクール (SSH) 「富士未来学」探究発表会の御案内

冬至の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本校では、令和3年度から5年間のSSHの指定を受け、6年間を一気通貫する課題研究「富士未来学」に挑戦する中高一貫理数教育カリキュラムの研究開発等、様々な取組を行っております。

このたびSSHの研究開発の成果発表の機会として、下記のように探究発表会を開催しますので、どうぞご参観ください。

- 1 日 時 令和5年2月15日(水) 午後1時20分から午後4時20分まで 受付を午後1時より行います。
- 2 会 場 東京都立富士高等学校 東京都立富士高等学校附属中学校 〒164-0013 東京都中野区弥生町5-21-1 (東京メトロ丸ノ内線中野富士見町駅下車徒歩1分)
- 3 実施形態 会場での参加またはオンライン (Microsoft Teams) によるハイブリッドによる参加。
- 4 内容 中学1学年から高校2学年までのポスターセッション(対面のみ)中学1年生から高校2年生までの代表生徒による口頭発表(Microsoft Teams によるオンライン配信)
- 5 申込方法 参加申し込みフォームはこちら \rightarrow https://forms.office.com/r/j00XSYns4B URLかバーコードから申し込みフォームへの入力をお願いします。 会場でのご参加の定員 1 0 0名オンラインでのご参加の定員 5 0名



6 参加方法 オンラインでの参加をお申込みいただいた方は、後程メールでお送りするURLから 発表会の視聴が可能となります。当日は午後1時20分より入室可能です。終了後、 「事後アンケート」へのご回答の協力をお願いします。

【問い合わせ先】

東京都立富士高等学校 副校長 林 奈緒 探究・SSH部主任 佐藤 恭平 電 話 03-3382-0601

Mail Kyohei_Sato@member.metro.tokyo.jp